Rittal - Das System.

Schneller - besser - iiberall.

AX 2519.020
Turarretierung

Stand: 31.10.2025 (Quelle: rittal.com/at-de)

>> SCHALTSCHRANKE >> STRUHUERTEII.IIIE>> KLIMATISIERUNG >> I'I'-IIFMSTH.IKTUII>>SDFI’WE&SEIWIGE>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/at-de
https://www.rittal.com/at-de
https://www.rittal.com/at-de

AX 2519.020 - Turarretierung flir AX

Zum Sichern der geoffneten Tir. Montierbar ohne mechanische Bearbeitung am Gehause.

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Produktbeschreibung

Material
Oberflache
Lieferumfang
Einbauposition

Montagehinweis

Passend fiir Gehausetyp

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

E-Number Sweden
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

AX 2519.020

Zum Sichern der gedffneten Tir. Montierbar ohne mechanische
Bearbeitung am Gehéause.

Stahlblech

Verzinkt

Inkl. Befestigungsmaterial
oben

Zum Einbau in AX Stahlblech nur in Verbindung mit Schiene fir
Innenausbau AX

AX Stahlblech
Pultunterteil CX
Standpult CX

1 Stiick

0.09

0.093

83024900
4028177970366
E3465442
EC002626
EC002626

27189266



