

# Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



## AX 2519.020

### Türarretierung

Stand: 30.01.2026 (Quelle: rittal.com/at-de)



SCHALTSCHRÄNKE

STROMVERTEILUNG

KLIMATISIERUNG

IT-INFRASTRUKTUR

SOFTWARE & SERVICE

FRIEDHELM LOH GROUP

# AX 2519.020 - Türarretierung für AX

Zum Sichern der geöffneten Tür. Montierbar ohne mechanische Bearbeitung am Gehäuse.

## Eigenschaften

Artikel-Nr.	AX 2519.020
Produktbeschreibung	Zum Sichern der geöffneten Tür. Montierbar ohne mechanische Bearbeitung am Gehäuse.
Material	Stahlblech
Oberfläche	Verzinkt
Lieferumfang	Inkl. Befestigungsmaterial
Einbauposition	oben
Montagehinweis	Zum Einbau in AX Stahlblech nur in Verbindung mit Schiene für Innenausbau AX
Passend für Gehäusetyp	AX Stahlblech Pultunterteil CX Standpult CX
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	0.09
Bruttogewicht	0.093
Zolltarifnummer	83024900
EAN	4028177970366
E-Number Sweden	E3465442
ETIM 9	EC002626
ETIM 8	EC002626
ECLASS 8.0	27189266